
MUNICIPALIDAD DE TIGRE 
Secretaría de Gobierno 
Dirección de Despacho General y Digesto  

V5

 
VIVIENDAS

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

DECRETO 2185/05 
TIGRE, 14 de octubre de 2005.-   

VISTO:  

La Ordenanza 2488/02, que declaró de interés social bajo el régimen de la 
Ley 10830, las escrituraciones correspondientes a la subdivisión del predio donado por esta 
Municipalidad, conforme Ordenanzas 221/85, 291/85 y 2572/04, identificado catastralmente 
como Circunscripción III, Sección  C, Chacra 2, y,  

CONSIDERANDO:  

Que resulta necesario detallar las personas que completaron la 
documentación necesaria y se encuentran en condiciones de iniciar el trámite de 
escrituración.   

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 
atribuciones  

D E C R E T A  

ARTICULO_1.-

 

Declárese de interés social, bajo el régimen de la Ley 10830, las 
escrituraciones con gravamen hipotecario para los casos que corresponda,  a favor de las 
personas que seguidamente se detallan, correspondientes a la subdivisión del predio donado 
por esta  Municipalidad conforme Ordenanzas 221/85, 291/85 y 2572/04, identificado 
catastralmente como Circunscripción III, Sección C, Chacra 2:  

Inc Barrio Nombre y Ap. Documento Nombre y Ap. Dcoumento

 

Nomenclatura Catastral 
1. 

 

Jupo II Gromaz Cesar 
José 

DNI 
92.586.266 

Bossi Livia 
Fatima 

DNI 
92.586.269 

Circ. III, Secc. C, Mza 2B, Par. 15 

2. 

 

Jupo II Rios Eduardo 
Alejandro 

DNI 
M 8.268.625 

Colautti 
Yolanda Estela 

DNI 
F 6.710.169 

Circ. III, Secc. C, Mza 2H, Par. 11 

3. 

 

Jupo I Vega Ramón 
Florencio-  

DNI 
10.415.060 

Diaz Hilda 
Susana 

DNI 
16.059.568 

Circ. III, Secc. C, Mza 2A, Par. 1 

4. 

 

Jupo I Leguizamon 
María Angélica 

DNI  
F 3.978.526 

--------  -------  Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 12 

5. 

 

Jupo I Vabaglio Miguel 
Angel  

DNI  
16.730.819 

Troncoso Irma 
Blanca Aida 

DNI  
16.514.760 

Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 15 

6. 

 

Jupo I Ross Nelida 
Margarita 

DNI  
F 5.776.234 

------------ ------------- Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 3 

7. 

 

Jupo I Martinez   Vilma 
Andrea 

DNI  
F 1.531.098 

------------ -------------- Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 4 

8. 

 

Jupo I Farias Gustavo 
Osvaldo   

DNI  
12.615.244 

Irigoytia 
Norma Noemi 

DNI  
14.638.722 

Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 1 

9. 

 

Jupo I Martinez Alberto 
Fidel 

DNI 
92.729.905 

Villarreal Lidia 
Susana 

DNI 
14.442.153 

Circ. III, Secc. C, Mza 2G, Par. 14 

10. 

 

Jupo II Acosta Mario 
Alberto 

DNI 
11.159.381 

Gonzalez 
Celina Beatriz 

DNI 
13.063.539 

Circ. III, Secc. C, Mza 2G, Par. 9 

11. 

 

Jupo I Ross José 
Alberto 

DNI  
8.487.757 

Carbonel Elba  
Angela 

DNI  
11.159.166 

Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 5 

12. 

 

Jupo I Gromaz Ruben 
Manuel 

DNI  
93.589.051 

Toledo Nelida 
Esther  

DNI  
2.122.269 

Circ. III, Secc. C, Mza 2A, Par. 4 

13. 

 

Jupo I Caballero Luis 
Ángel 

DNI 
8.604.246 

Colautti Maria 
Azucena 

DNI 
11.257.376 

Circ. III, Secc. C, Mza 2A, Par. 13 

14. 

 

Jupo II Bolo Juan 
Rolando 

DNI 
16.057.418 

Cruz Cristina 
Isabel 

DNI 
20.067.898 

Circ. III, Secc. C, Mza 2G Par. 12 

15. 

 

Jupo I Avellaneda Rene 
Armando 

DNI 
11.693.798 

Correa Norma 
Liliana 

DNI 
13.063.990 

Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 6 

16. 

 

Jupo I Acevedo Pedro 
Nolasco 

DN 
5.635.313 

Acevedo Maria 
Clara  

DNI 
5.599.763 

Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 14 

17. 

 

Jupo II Bondioni Estela 
Maria 

DNI 
4.959.985 

------------ -------------- Circ. III, Secc. C, Mza 2B, Par. 4 

18. 

 

Jupo III

 

Solís Ramón DNI  
13.202.576 

------ ------- Circ. III, Secc. C, Mza 2H, Par. 3 

19. 

 

Jupo II Insaurralde Luis 
Marcelo 

DNI 
17.305.943 

Artaza Norma 
Beatriz 

DNI 
20.071.936 

Circ. III, Secc. C, Mza 2G, Par. 7 

20. 

 

Jupo II Cejas Luis Angel 

 

DNI Ovejero DNI Circ. III, Secc. C, Mza 2B, Par. 2 



Inc Barrio Nombre y Ap. Documento Nombre y Ap. Dcoumento

 
Nomenclatura Catastral 

14.289.668 Mónica Silvia 13.981.547 
21. 

 
Jupo I Palmas Rubén 

Darío   
DNI  
11.928.338 

González 
Susana Esther  

DNI  
11.928.058 

Circ. III, Secc. C, Mza 2F, Par. 16 

22. 

 
Jupo I Cuello Luis 

Angel 
DNI 
14.678.201 

Benitez Adela DNI 
16.896.894 

Circ. III, Secc. C, Mza 2F Par. 10 

23. 

 
Jupo I Gomez Timotea DNI 

5.132.823 
------------- ------------- Circ. III, Secc. C, Mza 2A Par. 15 

24. 

 
Jupo I Cabrera Julia 

Elbia 
DNI 
92.735.193 

------------- ---------------

 
Circ. III, Secc. C, Mza 2B Par. 16 

25. 

 

Jupo I Amarillo Ramón 

 

DNI 
5.884.081 

Gomez Maria 
Ester 

DNI  
10.464.893 

Circ. III, Secc. C, Mza 2A Par. 16 

26. 

 

Jupo I Acosta Carlos 
Hugo 

DNI  
92.399.549 

Urruchua 
Cándida 
Ramona 

DNI 
92.399.550 

Circ. III, Secc. C, Mza 2A Par. 7 

27. 

 

Jupo II Dos Santos Nelly 
Ester 

DNI 
13.790.151 

------------- ---------------
-- 

Circ. III, Secc. C, Mza 2B Par. 5 

 

ARTICULO 2.-

 

Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTICULO_3.-

 

Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Elévese a tratamiento de la Escribanía General de Gobierno, 
de la Provincia de Buenos Aires.-   
D1075-33 

B432 
Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.  

  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 
DECRETO N° 2185/05 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

